CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL – CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua Guilherme Alves, 1010 – Fone (0xx51) 3320 2100 – CEP 90680-000 – Porto Alegre – RS

ELEIÇÃO PARA OS CARGOS NO ÂMBITO DAS INSPETORIAS DO CREA-RS - 2012
SITUAÇÃO DE REQUERIMENTO DE CANDIDATURAS – HOMOLOGADOS E NÃO HOMOLOGADOS

A Comissão Eleitoral das Inspetorias –CEI, usando das atribuições que lhe confere o art. 15º, do Regulamento Eleitoral para Eleição Para os Cargos no
Âmbito das Inspetorias do CREA-RS, TORNA PÚBLICO, os requerimentos de registros de candidaturas homologados e não homologados, para os
cargos das REPRESENTAÇÕES MUNICIPAIS das Inspetorias do CREA-RS:

Representação Chapa Cargo Nome Título Homologação

Canguçu Um titular Juline Bezerra Gularte engenheiro civil Não

Canguçu Um adjunto Cairo Gularte Bezerra engenheiro civil Não

Canguçu Um adjunto Nenhum  Não

Cerro Largo Um titular Laércio Camoes Hilgert engenheiro civil Sim

Cerro Largo Um adjunto Roberto Flávio Vieira Busse engenheiro mecânico Sim

Cerro Largo Um adjunto Roque Antonio Dewes engenheiro civil Sim

Dom Pedrito Um titular Cleyson dos Santos Pozzebon engenheiro agrônomo Sim

Dom Pedrito Um adjunto Fernanda Cardoso Leon Coelho
Leal

técnica em edificações Sim

Dom Pedrito Um adjunto Gustavo Baldissera Alves técnico em agricultura Sim

Farroupilha Um titular Simone Mary Buscaino Mergener engenheira civil Sim

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL – CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua Guilherme Alves, 1010 – Fone (0xx51) 3320 2100 – CEP 90680-000 – Porto Alegre – RS

Farroupilha Um adjunto Paulo de Castro engenheiro civil Sim

Farroupilha Um adjunto Vitor Hugo Busetti engenheiro civil Sim

Flores da Cunha Um titular Giovana Ulian engenheira civil Sim

Flores da Cunha Um adjunto Ricardo Carpeggiani engenheiro mecânico Sim

Flores da Cunha Um adjunto Valmor Rizzotto engenheiro civil Sim

Gramado/Canela Um titular José Antonio da Silva
Tomaszewski

técnico em eletrotécnica Sim

Gramado/Canela Um adjunto Paulo Borges da Costa engenheiro eletricista Sim

Gramado/Canela Um adjunto Jonatan Quadros Frasseto técnico em eletrotécnica Sim

Rosário do Sul Um titular Elisandro Prevedello engenheiro agrônomo Sim

Rosário do Sul Um adjunto Rafael da Silva Pinto engenheiro agrônomo Sim

Rosário do Sul Um adjunto Volmir Antonio Filappi engenheiro agrônomo Sim

São Lourenço Um titular Fábio Cramer engenheiro civil Sim

São Lourenço Um adjunto Ricardo Luis Rosa Matos engenheiro eletricista e seg. do

trabalho
Sim

São Lourenço Um adjunto Fabrício Braga Gehling engenheiro civil Sim

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL – CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua Guilherme Alves, 1010 – Fone (0xx51) 3320 2100 – CEP 90680-000 – Porto Alegre – RS

Venâncio Aires Um titular Otávio Donato Nagel engenheiro civil e seg. trabalho Sim

Venâncio Aires Um adjunto Adilson Giovane Stertz engenheiro civil Sim

Venâncio Aires Um adjunto Lucimar Luis das Chagas engenheiro civil Sim

Informamos que o prazo para impugnação de registro de candidatura, será em 28 de novembro de 2012.

Porto Alegre, 27 de novembro de 2012.

Eng. Ind. Mec. Odir Francisco Dill Ruckhaber

Coordenador da Comissão EleitoralCEI-2012